Dominica in sexagesima

Tulerunt lapides re. Et natū. si cordib⁹ iudeorū qñ incepit p̄dicare. crediderūt i eū: dicentes. **Nicē heres.** **Mat. xxij.** Sed aruit. qz nō habuerūt humorē deuotōis qz nō fecit ip̄os magnos dños ⁊ m̄gros. vt ipsi false expectabāt de messia. **Tercio cecidit inter spinas.** s. i sua passione. qñ fuit coronat⁹ corona spinar̄ in domo pylati ⁊ in cruce iuxta prophetiā salomonis. q̄ fuit tūc cōpleta. **Ego sicut liliū in spinas.** Et sic tandē spinosis dolorib⁹ suffocatū est. s. p mortē. **Quarto cecidit i terrā bonā.** s. in sua tumulatōe qñ corp⁹ fuit positiū i sācto sepulcro. aīa ho in lymbo sanctoꝝ patrū. **Et ortū.** s. in resurgēdo. fecit fructū centuplū sc̄z sanctoꝝ p̄im liberatōem ⁊ nrām redēptionē. **Et fuit ap̄plexus bū qd̄ xp̄s dixerat.** Amē amē dico vobis. nisi granū frumēti cadēs in terrā mortuū fuerit. ip̄m solū manet. **Si autē mortuū fuerit.** multū fructū affert. **Io. xiiij.** Nota q̄ xp̄s compat se grano frumēti. iō dicit doctores. q̄ corp⁹ xp̄i nō pōt cōfici nisi de pane frumēti. **Nota.** ip̄m solū manet. i. ipse solus fuisset saluus. **Si autē mortuū fuerit mltū fructū affert.** qz oēs credētes p mortē eius si voluerint salui fient. **Et hec est scđa camera p ḡsonis deuotis q̄ possunt i hac habita-** re cōtemplando quomō de⁹ exiuit de domo iusticie in plateā misericordie. ⁊ seminavit filiū rē. **Tercia camera vocal⁹ tropologia vñ moralis.** que est euangelical⁹ p̄dicatio. **Predicare est recte seminare.** Nota iā videtis quō vita humana cōseruatur ex semine laboratorū. qz als nō possum⁹ vivere. **Sic etiā predicare est seminare triticū de grano noui testamenti vel ordeū asperū de grano veteris testamēti i agris p̄scientiar̄ nostrar̄.** **Sic cīm cōseruatur vita spūal̄z fides catholica qz als iā vita spūalis et fides essent despectez perditē.** **Quātas.** **Nisi dñs exercituum reliquisset nobis semen.** quasi sodoma suissimus. ⁊ q̄si ḡmorra similes essem⁹. **Isa. i.** **Et ad istuz intel lectū dicit tex⁹ euangeliū.** **Exiūt q̄ seminat.** s. p̄ dicator. **Nota** ⁊ vñ exiūt. **Responsio.** de studio seu cella. vbi debet esse clausus. studēdo. pensando et ruminādo. p̄quirēdo semē i grānarijs dñi. s. auctoritates. figurās. similitudines et parabolās. **Quoniam p̄dicator q̄vult p̄ dicare fructuose.** non debet ire visitando illū vel illū. nec ponere se in negocij⁹. als non poterit p̄dicare nisi fabulas. nec facit fructū. immo dicitis vos. **O** iste tam bñ dicit. ⁊ male facit. ideo hodie cōvertunt pauci nostri; p̄